
OFERTA PRACY 
Stanowisko: Asystent ucznia o specjalnych potrzebach edukacyjnych/Pomoc nauczyciela 

dziecka ze specjalnymi potrzebami rozwojowymi i edukacyjnymi 

Miejsce pracy: Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Budzisławiu Kościelnym 

Etap edukacyjny: Klasy I–VIII 

Opis stanowiska: 

Poszukujemy osoby na stanowisko asystenta ucznia o specjalnych potrzebach 

edukacyjnych/pomoc nauczyciela, która wesprze ucznia/uczniów w codziennych wyzwaniach 

edukacyjnych, społecznych i emocjonalnych. Asystent będzie współpracował z nauczycielami, 

rodzicami i specjalistami w celu zapewnienia odpowiednich warunków do nauki i rozwoju 

ucznia. 

Zakres obowiązków: 

 Wsparcie ucznia w realizacji zadań edukacyjnych zgodnie z indywidualnym 

programem nauczania (IPET). 

 Dostosowanie materiałów edukacyjnych do możliwości i potrzeb ucznia. 

 Zapewnienie bezpiecznego funkcjonowania w szkole ucznia o SPE oraz 

bezpieczeństwa jego rówieśników w przypadku ucznia prezentującego zachowania 

agresywne lub autoagresywne dzięki szybkiemu reagowaniu w sytuacjach zagrożenia, 

np. opuszczeniu grupy przez ucznia i udania się do pokoju wyciszeń,  

 Umożliwienie bezpiecznej nauki w szkole, wśród rówieśników,  przygotowanie ucznia 

o SPE, który mierzy się z ograniczeniami wynikającymi z niepełnosprawności, do 

maksymalnej możliwej samodzielności w szkole i w życiu dorosłym, między innymi 

dzięki nauczeniu go korzystania z nowoczesnych technologii. 

 Pomoc w rozwiązywaniu problemów dydaktycznych i wychowawczych uczniów. 

 Pomoc w rozwijaniu umiejętności społecznych oraz budowaniu relacji z 

rówieśnikami. 

 Monitorowanie postępów ucznia i współpraca z nauczycielami oraz specjalistami (np. 

pedagogiem, psychologiem szkolnym). 

 Pomoc w organizacji pracy ucznia, w tym w przygotowaniu miejsca pracy i 

planowaniu zadań. 

 Wspieranie ucznia podczas lekcji, przerw oraz zajęć pozalekcyjnych. 

 Motywowanie i wzmacnianie pozytywne, budowanie poczucia własnej wartości 

ucznia. 

 Zapewnienie wsparcia w codziennych czynnościach (jeśli wymagane, np. pomoc w 

samoobsłudze oraz czynnościach sanitarnych). 

 Reagowanie na trudne sytuacje i wspieranie ucznia w radzeniu sobie z emocjami. 

Wymagania: 

 Wykształcenie: minimum średnie, preferowane wyższe pedagogiczne lub kierunkowe 

związane z edukacją specjalną, pedagogiką terapeutyczną, oligofrenopedagogiką. 

 Doświadczenie w pracy z dziećmi o specjalnych potrzebach edukacyjnych będzie 

dodatkowym atutem. 

 Znajomość metod i technik pracy z dziećmi z trudnościami edukacyjnymi, 

emocjonalnymi lub społecznymi. 

 Umiejętność współpracy w zespole i budowania pozytywnych relacji. 



 Cierpliwość, empatia, komunikatywność i zaangażowanie. 

 Gotowość do stałego podnoszenia kwalifikacji i uczestnictwa w szkoleniach. 

Oferujemy: 

 Zatrudnienie w ramach projektu realizowanego w terminie od 01.12.2024 -

30.11.2026r. (1 os x 0,66 etatu x 20 m-cy) 

 Pracę w zgranym i wspierającym zespole nauczycieli oraz specjalistów. 

 Możliwość rozwoju zawodowego poprzez udział w szkoleniach i kursach. 

 Wsparcie w zakresie metodyki pracy oraz współpracę z pedagogami szkolnymi. 

 Satysfakcję z pracy na rzecz wspierania rozwoju i sukcesu ucznia. 

Jak aplikować: 

Prosimy o  dostarczenie CV oraz listu motywacyjnego do siedziby szkoły pod adresem:        

ul. Szkolna 17, 62-541 Budzisław Kościelny, pokój nr 5 lub w formie elektronicznej na adres 

e-mail: Sp.budz@interia.pl,  do dnia 24.01.2025r. piątek do godz.15:00. W tytule wiadomości 

prosimy wpisać: „Asystent ucznia/pomoc nauczyciela – aplikacja”. 

Zastrzegamy sobie prawo do kontaktu tylko z wybranymi kandydatami. 
Dołącz do naszego zespołu i wspólnie twórzmy przyjazne środowisko edukacyjne! 

 

Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Budzisławiu Kościelnym 

ul. Szkolna 17 

62-541 Budzisław kościelny 
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